\

ZZ-CUP

Tweede manche

Eppegem - Zandvoorde

Van 7 tot 8 september 2024

- MINIEMEN MEISJES

Wedstrijd_6

Atleet

DHONDT LIES
BIAUMET ALICE
KUJAT JARA
VANDENBERGHE ELLA-NOOR
BANCKAERT LISA
STRAGIER LENA

DE VALCK CLOE
BRUYNICKX LIV
BAUMGARTNER KIARA
LALOUP LAURI
DECKERS FLORE
BOITS SOPHIA
CESSIEUX LORETTE
DIETZ JENNIFER
HEYNE CLARA

LERAT NIMKE
MAZIBAS MELISSA
PEPERMANS ELLA
SCHMIDT LENI
TARASOV SOFIA
VANSLEMBROUCK ELLA-LOU
VERCAMMEN RAINA

Wedstrijdnummer

-
4
36
11
3
9
22
5
46
8
6
19
999
37
618
930
14
10
636
12
18
920

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
BLAU-GELB GROSS-GERAU
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLSCHAATSCLUB TIENEN
BLAU-GELB GROSS-GERAU
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
RILM (FRANCE)
BLAU-GELB GROSS-GERAU
BLAU-GELB GROSS-GERAU
ROLSCHAATSCLUB TIENEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
BLAU-GELB GROSS-GERAU
ROLSCHAATSCLUB TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

ROLSCHAATSCLUB TIENEN

100

Dual sprint|
0
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DNS
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DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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Tijd_6
00:00:14,191
00:00:14,502
00:00:14,863
00:00:14,902
00:00:15,062
00:00:15,514
00:00:15,814
00:00:16,023
00:00:16,271
00:00:16,987
00:00:17,375
00:00:18,578
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_6

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB
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Fotofinish and Sportstimekeeping Team
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